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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 20,300     0,600 9,600   10,200 0,400 9,300   9,700   0,400 9,700   10,100 

2 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 20,000     0,600 9,500   10,100 0,600 9,300   9,900   0,600 8,800   9,400   

3 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 19,800     0,600 9,400   10,000 0,600 9,200   9,800   0,600 9,100   9,700   

4 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 19,800     0,600 9,400   10,000 0,600 9,200   9,800   0,600 9,100   9,700   

5 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 19,600     0,600 9,500   10,100 0,600 8,900   9,500   0,600 8,800   9,400   

6 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 19,500     0,600 9,200   9,800   0,600 8,700   9,300   0,600 9,100   9,700   

7 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 19,400     0,600 9,400   10,000 0,000 8,550   8,550   0,600 8,800   9,400   

8 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 19,200     0,600 9,100   9,700   0,000 7,200   7,200   0,600 8,900   9,500   

9 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 19,100     0,600 9,300   9,900   0,000 8,800   8,800   0,600 8,600   9,200   

10 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 19,000     0,600 9,000   9,600   0,600 8,600   9,200   0,600 8,800   9,400   

11 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 19,000     0,000 8,300   8,300   0,600 8,900   9,500   0,600 8,900   9,500   

12 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 18,300     0,400 8,900   9,300   0,000 8,900   8,900   0,600 8,400   9,000   

13 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 18,200     0,600 8,300   8,900   0,000 8,600   8,600   0,600 8,700   9,300   

14 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 18,200     0,600 8,600   9,200   0,600 8,300   8,900   0,600 8,400   9,000   

15 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 17,600     0,000 8,600   8,600   0,600 8,400   9,000   0,000 6,800   6,800   

16 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 17,300     0,600 8,200   8,800   0,000 8,500   8,500   0,400 7,250   7,650   

Corpo Libero
TOTALE
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,600 9,600   10,200 

2 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 9,500   10,100 

3 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 9,500   10,100 

4 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,600 9,400   10,000 

5 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,400   10,000 

6 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,400   10,000 

7 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,600 9,300   9,900   

8 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 9,200   9,800   

9 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,600 9,200   9,800   

10 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,600 9,100   9,700   

11 MARINI SABRINA RITMICA CG2000 BS 02/10/02 0,400 9,200   9,600   

12 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 9,000   9,600   

13 CABRAS NICLA GINNASTICA LIXIO MB 01/11/03 0,600 8,850   9,450   

14 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,400 8,900   9,300   

15 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,600   9,200   

16 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600 8,400   9,000   

17 ZULLINO ELISA GINNASTICA LIXIO MB 29/03/04 0,600 8,400   9,000   

18 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 0,400 8,500   8,900   

19 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,600 8,300   8,900   

20 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,600 8,200   8,800   

21 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,000 8,600   8,600   
22 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,000 8,300   8,300   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 9,300   9,900   

2 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,200   9,800   

3 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,200   9,800   

4 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,400 9,300   9,700   

5 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,600 8,900   9,500   

6 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 8,900   9,500   

7 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 8,700   9,300   

8 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 8,600   9,200   

9 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,600 8,400   9,000   

10 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,000 8,900   8,900   

11 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,300   8,900   

12 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,000 8,800   8,800   

13 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,000 8,600   8,600   

14 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,000 8,550   8,550   

15 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,000 8,500   8,500   
16 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,000 7,200   7,200   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,400 9,700   10,100 

2 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,600 9,400   10,000 

3 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 9,100   9,700   

4 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,100   9,700   

5 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,100   9,700   

6 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,600 8,900   9,500   

7 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,600 8,900   9,500   

8 MARINI SABRINA RITMICA CG2000 BS 02/10/02 0,600 8,900   9,500   

9 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,600 8,800   9,400   

10 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 8,800   9,400   

11 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 8,800   9,400   

12 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 8,800   9,400   

13 ZULLINO ELISA GINNASTICA LIXIO MB 29/03/04 0,000 9,300   9,300   

14 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,600 8,700   9,300   

15 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,600 8,600   9,200   

16 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,400   9,000   

17 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,600 8,400   9,000   

18 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 0,000 8,800   8,800   

19 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600 8,200   8,800   

20 MUSSI SERENA GINNASTICA LIXIO MB 27/12/04 0,000 8,600   8,600   

21 CABRAS NICLA GINNASTICA LIXIO MB 01/11/03 0,000 8,200   8,200   

22 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,400 7,250   7,650   
23 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,000 6,800   6,800   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 RAMERA CAMILLA RITMICA CG2000 BS 02/01/99 20,200     0,600 9,600   10,200 0,600 9,300   9,900   0,600 9,400   10,000 

2 GHERARDI GIULIA OROBICA BG 23/04/01 20,000     0,600 9,200   9,800   0,600 9,300   9,900   0,600 9,500   10,100 

3 DIVIGGIANO VALENTINA AIRONE MANTOVA MN 04/09/01 19,900     0,600 9,400   10,000 0,600 9,100   9,700   0,600 9,300   9,900   

4 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 19,800     0,600 9,200   9,800   0,600 8,800   9,400   0,600 9,400   10,000 

5 SEMINATI FRANCESCA OROBICA BG 17/04/01 19,600     0,600 9,100   9,700   0,600 8,850   9,450   0,600 9,300   9,900   

6 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 19,500     0,600 9,200   9,800   0,600 9,000   9,600   0,600 9,100   9,700   

7 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 19,400     0,600 9,100   9,700   0,600 8,800   9,400   0,600 9,100   9,700   

8 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 19,300     0,600 9,300   9,900   0,600 8,600   9,200   0,600 8,800   9,400   

9 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 19,300     0,600 9,000   9,600   0,600 8,900   9,500   0,600 9,100   9,700   

10 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 18,800     0,600 9,200   9,800   0,000 8,950   8,950   0,000 9,000   9,000   

11 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA MN 26/07/01 18,600     0,600 8,800   9,400   0,600 8,600   9,200   0,000 8,600   8,600   

12 VALCARENGHI CHRISTINE ACLI CREMA CR 12/01/99 17,900     0,400 8,500   8,900   0,600 8,300   8,900   0,600 8,400   9,000   

13 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 17,200     0,600 7,800   8,400   0,000 7,600   7,600   0,600 8,200   8,800   

14 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 17,000     0,000 8,500   8,500   0,000 8,500   8,500   0,600 7,600   8,200   

15 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 16,900     0,400 8,300   8,700   0,600 7,600   8,200   0,000 7,100   7,100   

Corpo Libero
TOTALE
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RAMERA CAMILLA RITMICA CG2000 BS 02/01/99 0,600 9,600   10,200 

2 PANDINI LETIZIA RITMICA CG2000 BS 14/10/01 0,600 9,400   10,000 

3 DIVIGGIANO VALENTINA AIRONE MANTOVA MN 04/09/01 0,600 9,400   10,000 

4 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600 9,300   9,900   

5 GHERARDI GIULIA OROBICA BG 23/04/01 0,600 9,200   9,800   

6 RAMERA CHIARA RITMICA CG2000 BS 06/04/01 0,600 9,200   9,800   

7 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,600 9,200   9,800   

8 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600 9,200   9,800   

9 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,600 9,200   9,800   

10 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600 9,100   9,700   

11 SEMINATI FRANCESCA OROBICA BG 17/04/01 0,600 9,100   9,700   

12 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,600 9,000   9,600   

13 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600 9,000   9,600   

14 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA MN 26/07/01 0,600 8,800   9,400   

15 VALCARENGHI CHRISTINE ACLI CREMA CR 12/01/99 0,400 8,500   8,900   

16 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,400 8,300   8,700   

17 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,000 8,700   8,700   

18 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 0,000 8,500   8,500   

19 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,500 8,000   8,500   

20 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 0,600 7,800   8,400   
21 BERTOCCHI MARTINA ACLI CREMA CR 11/08/01 0,000 8,000   8,000   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GHERARDI GIULIA OROBICA BG 23/04/01 0,600 9,300   9,900   

2 RAMERA CAMILLA RITMICA CG2000 BS 02/01/99 0,600 9,300   9,900   

3 PANDINI LETIZIA RITMICA CG2000 BS 14/10/01 0,600 9,100   9,700   

4 DIVIGGIANO VALENTINA AIRONE MANTOVA MN 04/09/01 0,600 9,100   9,700   

5 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600 9,000   9,600   

6 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600 8,900   9,500   

7 SEMINATI FRANCESCA OROBICA BG 17/04/01 0,600 8,850   9,450   

8 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600 8,800   9,400   

9 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,600 8,800   9,400   

10 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600 8,600   9,200   

11 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA MN 26/07/01 0,600 8,600   9,200   

12 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,000 8,950   8,950   

13 VALCARENGHI CHRISTINE ACLI CREMA CR 12/01/99 0,600 8,300   8,900   

14 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 0,000 8,500   8,500   

15 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,600 7,600   8,200   
16 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 0,000 7,600   7,600   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GHERARDI GIULIA OROBICA BG 23/04/01 0,600 9,500   10,100 

2 PRESCIANI DANIELA OROBICA BG 06/03/99 0,600 9,400   10,000 

3 RAMERA CAMILLA RITMICA CG2000 BS 02/01/99 0,600 9,400   10,000 

4 DIVIGGIANO VALENTINA AIRONE MANTOVA MN 04/09/01 0,600 9,300   9,900   

5 SEMINATI FRANCESCA OROBICA BG 17/04/01 0,600 9,300   9,900   

6 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA MN 25/07/01 0,600 9,100   9,700   

7 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA MN 22/02/01 0,600 9,100   9,700   

8 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA MN 04/09/99 0,600 9,100   9,700   

9 MAURI AURORA GINNASTICA LIXIO MB 20/10/00 0,600 8,900   9,500   

10 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600 8,800   9,400   

11 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 10/07/00 0,000 9,000   9,000   

12 VALCARENGHI CHRISTINE ACLI CREMA CR 12/01/99 0,600 8,400   9,000   

13 RESMINI SONIA ACLI CREMA CR 04/11/01 0,500 8,400   8,900   

14 FORTUNATI ALICE ACLI CREMA CR 30/05/01 0,600 8,200   8,800   

15 POLO ALESSANDRA GINNASTICA LIXIO MB 03/05/01 0,000 8,700   8,700   

16 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA MN 26/07/01 0,000 8,600   8,600   

17 TOMASINI CHIARA ACLI CREMA CR 21/06/99 0,600 7,600   8,200   

18 BERTOCCHI MARTINA ACLI CREMA CR 11/08/01 0,000 7,300   7,300   
19 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,000 7,100   7,100   

SOCIETA'

Palla

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO GpT 1° LIVELLO - 2° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2



Pagina 1 di  4

Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 19,700     0,600 9,500   10,100 0,600 8,800   9,400   0,600 9,000   9,600   

2 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 19,650     0,600 9,200   9,800   0,600 9,200   9,800   0,600 9,250   9,850   

3 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 19,600     0,600 9,300   9,900   0,600 8,400   9,000   0,600 9,100   9,700   

4 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 19,300     0,600 9,000   9,600   0,600 8,600   9,200   0,600 9,100   9,700   

5 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 18,900     0,600 9,100   9,700   0,000 8,900   8,900   0,600 8,600   9,200   

6 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 18,700     0,600 9,000   9,600   0,600 8,500   9,100   0,600 8,500   9,100   

7 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 18,600     0,000 9,400   9,400   0,400 8,050   8,450   0,000 9,200   9,200   

8 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 18,000     0,600 8,500   9,100   0,400 8,500   8,900   0,000 8,700   8,700   

9 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 17,000     0,500 8,300   8,800   0,600 7,200   7,800   0,000 8,200   8,200   

10 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 16,900     0,500 8,400   8,900   0,600 7,400   8,000   0,000 7,000   7,000   

Corpo Libero
TOTALE
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 9,500   10,100 

2 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 9,300   9,900   

3 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,200   9,800   

4 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,600 9,100   9,700   

5 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 9,000   9,600   

6 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 9,000   9,600   

7 RINALDI CRISTINA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 19/04/95 0,600 8,900   9,500   

8 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,000 9,400   9,400   

9 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,600 8,500   9,100   

10 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,500 8,400   8,900   
11 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,500 8,300   8,800   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,200   9,800   

2 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 8,800   9,400   

3 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 8,600   9,200   

4 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 8,500   9,100   

5 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 8,400   9,000   

6 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,000 8,900   8,900   

7 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,400 8,500   8,900   

8 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,400 8,050   8,450   

9 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,600 7,400   8,000   
10 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,600 7,200   7,800   

SOCIETA'

Fune

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,250   9,850   

2 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 9,100   9,700   

3 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 9,100   9,700   

4 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 9,000   9,600   

5 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,000 9,200   9,200   

6 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,600 8,600   9,200   

7 RINALDI CRISTINA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 19/04/95 0,600 8,600   9,200   

8 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 8,500   9,100   

9 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,000 8,700   8,700   

10 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,000 8,200   8,200   
11 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,000 7,000   7,000   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PAPANDREA SILVIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 10/01/80 0,600   9,600   10,200 
2 SARTORI MORENA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 20/01/85 0,600   9,500   10,100 

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PAPANDREA SILVIA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 10/01/80 0,600   9,300   9,900   
2 SARTORI MORENA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 20/01/85 0,600   9,000   9,600   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

SAN GIORGIO '79 DESIO MB 9,300 9,800 9,800 86,200              
D'Asaro M.,Fedrigo E.,Nitti E.,Albarano E., MB 9,400 9,500 10,000 86,200              
Peraro B.,Gattini A.,Sessa A.,Priori N. MB 9,000 9,600 9,800 86,200              

MB 27,700 28,900 29,600 86,200              
VIRTUS GIUSSANO Sq. A MB 9,300 9,400 9,700 85,500              
Cimadoro S.,Colzani E.,De Luca A.,Farina A., MB 9,800 9,500 9,100 85,500              
Giudici G.,Masciadri G.,Trimboli M. MB 10,000 9,600 9,100 85,500              

MB 29,100 28,500 27,900 85,500              
OROBICA Sq. A BG 9,900 9,600 9,600 85,150              
Armanni G.,Baroni N.,Casarasa S., BG 9,600 9,300 8,900 85,150              
Gervasoni V.,Rossi A., BG 10,100 9,050 9,100 85,150              
Taiocchi V.,Vavassori C. BG 29,600 27,950 27,600 85,150              
OROBICA Sq. B BG 9,600 9,300 9,100 84,950              
Bresciani G.,Pesenti M.,Pinotti S., BG 9,500 9,350 9,500 84,950              
Ravanelli L.,Rota D. BG 9,800 9,100 9,700 84,950              

BG 28,900 27,750 28,300 84,950              
RITMICA CG2000 BS 9,200 9,800 9,600 84,500              
Bolgarini M.,Dargenio A.,De Bonis N., BS 9,100 9,000 9,500 84,500              
Caminiti M.,Beletti M.,Cappelli M.,Maifredi S., BS 9,900 9,100 9,300 84,500              
Fenaroli L. BS 28,200 27,900 28,400 84,500              
MUGGIO' 75 MB 9,700 9,200 9,000 83,200              
Zito R.,Morlino B.,Gagliano L., MB 9,600 8,800 8,700 83,200              
Pirrone A.,Picca A. MB 9,500 9,400 9,300 83,200              

MB 28,800 27,400 27,000 83,200              
VIRTUS GIUSSANO Sq. B MB 9,400 8,750 8,400 81,150              
Cappellini B.,Galbiati B.,Grimaldi A.,Saini B., MB 9,600 9,100 8,600 81,150              
Traverso E.,Trezzi I.,Tripodoro S. MB 9,700 8,600 9,000 81,150              

MB 28,700 26,450 26,000 81,150              
ETOILE Sq. B BG 8,800 9,000 8,800 79,700              
Bellezza E.,Caserini I.,Orlandi G. BG 8,700 8,800 9,200 79,700              

BG 8,800 8,700 8,900 79,700              
BG 26,300 26,500 26,900 79,700              

ETOILE Sq. A BG 9,500 8,800 8,700 79,400              
Bonomelli I.,Gambirasio M.,Ghitti C., BG 8,900 8,600 8,900 79,400              
Lorenzi F.,Minari G.,Zonca E. BG 9,000 8,300 8,700 79,400              

BG 27,400 25,700 26,300 79,400              
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

OROBICA BG 9,900 9,800 10,000 89,100              
Agazzi E.,Milesi M.,Pernici M., BG 10,100 9,500 10,100 89,100              
Totis M.,Zamblera L. BG 9,600 10,100 10,000 89,100              

BG 29,600 29,400 30,100 89,100              
SAN GIORGIO '79 DESIO MB 10,300 9,650 10,000 88,650              
Morellato I.,Cappuccilli V.,Biasion S.S., MB 10,200 9,500 9,800 88,650              
Ruggiero S.,Brambilla F. MB 10,300 9,300 9,600 88,650              

MB 30,800 28,450 29,400 88,650              
VIRTUS GIUSSANO MB 9,900 9,300 9,600 86,300              
Bertelle T.V.,Colombo C.,Pernice A., MB 9,800 9,100 9,400 86,300              
Toffoletti L.,Vigano' E. MB 10,100 9,700 9,400 86,300              

MB 29,800 28,100 28,400 86,300              
MUGGIO' 75 MB 9,500 9,500 9,700 85,000              
Glinglani C.,Ghidinelli N.,Fumagalli A., MB 9,400 9,300 9,900 85,000              
Brioschi E.,Ruggeri I. MB 8,800 9,300 9,600 85,000              

MB 27,700 28,100 29,200 85,000              
RITMICA CG2000 BS 9,200 9,300 8,800 82,700              
Haraciu A.,Sala S.,Aldeja G.,Ramera E., BS 9,200 9,400 9,200 82,700              
Cominardi G.,Olmi M.,Bellotti S.,Briola G., BS 9,100 8,900 9,600 82,700              
Campigli L. BS 27,500 27,600 27,600 82,700              
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL SOCIETA' Prov. Corpo Libero Fune Palla TOTALE

MUGGIO' 75 MB 10,000 10,100 10,200 89,600              
Tiberio L.,La Foresta I.,Polato L., MB 10,100 10,000 9,700 89,600              
La Monica S.,Cattano M.C.,Sansoni M. MB 10,300 9,600 9,600 89,600              

MB 30,400 29,700 29,500 89,600              
OROBICA BG 10,100 9,400 9,500 87,650              
Bellini E.,Gamba G.,Ingriccini D., BG 10,000 9,600 9,800 87,650              
Pedrini E.,Trivisonne G. BG 9,900 9,750 9,600 87,650              

BG 30,000 28,750 28,900 87,650              

1

2

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO GpT 1° LIVELLO - 1° FASCIA RITMICA

Qualificazione Regionale - Zona 2


	GpT_GR_1_Livello_1_fascia_Zona2
	GpT_GR_1_Livello_2_fascia_Zona2
	GpT_GR_1_Livello_3_fascia_Zona2
	GpT_GR_1_Livello_4_fascia_Zona2
	GpT_GR_1_Livello_Squadre

